[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЯКОВЛЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 05.08.2019г.                                  с.Яковлевка                              № 543/119
	О регистрации кандидата в депутаты
Думы Яковлевского муниципального района
по одномандатному избирательному          округу №  10

Проверив  соответствие порядка  выдвижения избирательным объединением  Яковлевским  местным  отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  Гребенщиковой Олеси Николаевны  кандидатом в депутаты  Думы Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу  № 7  требованиям Федерального закона  «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями  29 и 46 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Яковлевского района
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать  Гребенщикову  Олесю  Николаевну,  1981 года рождения, выдвинутую  избирательным объединением  Яковлевским  местным  отделением Партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ    кандидатом в депутаты Думы  Яковлевского муниципального района по одномандатному избирательному округу № 10   (05 августа 2019 года,  16 часов 27 минут).
2. Выдать Гребенщиковой Олесе Николаевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельский труженик».

Председатель территориальной                                                                                    избирательной  комиссии                                                               С.В. Фролов
Секретарь комиссии                                                                       И.П. Вишняк